[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16  января  2014 г.                                                                              № 5

Об утверждении образцов документов

В соответствии с решениями Рязанской городской Думы от 03.04.2008           № 36-I «О Почетной грамоте Рязанской городской Думы», от 03.04.2008 № 37-I «О Почетной грамоте муниципального образования – город Рязань», от 11.09.2008 № 580-I «Об утверждении Положения о поощрении главой муниципального образования, председателем Рязанской городской Думы граждан и коллективов организаций памятным подарком и цветами», от 26.12.2013 № 281-II                          «Об учреждении Благодарности главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить образцы:
1)
Почетной грамоты муниципального образования – город Рязань (приложение № 1);

2)
Почетной грамоты Рязанской городской Думы (приложение № 2);

3)
Благодарности главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы (приложение № 3);

4)
документа, подтверждающего поощрение главой муниципального образования, председателем Рязанской городской Думы памятным подарком (приложение № 4);

5)
Благодарственного письма главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы (приложение № 5);

6)
папки «Приветственный адрес» (приложение № 6).
2. Признать утратившими силу:

-
постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 17.04.2008 № 10 «Об утверждении образцов документов»;

-
постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 26.11.2008 № 85 «Об утверждении образца документа».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                  А.А. Кашаев